

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างผู้ให้บริการติดตั้งและพัฒนาระบบการจดจำและยืนยันตัวตนผ่านใบหน้า (Facial Recognition)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายสนับสนุนงานองค์กร สถาบันคุ้มครองเงินฝาก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,675,000.00 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 8 ตุลาคม พ.ศ. 2568
เป็นเงิน 2,624,666.67 บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท เอไอ เฟิร์ส จำกัด
 - 5.2 บริษัท มาร์ค อิท จำกัด
 - 5.3 บริษัท อะควิลา สตูดิโอ จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นายสุกิจ อัครนิรันดร์กุล
 - 6.2 นายทวีศักดิ์ สิลาวีเศษศักดิ์
 - 6.3 นายสิงห์หาญ สุริยา
 - 6.4 นายวัชรภูมิ วงศ์วริทานนท์

บริษัท เอไอ เฟิร์ส จำกัด

เลขที่ 33 ซอยงามวงศ์วาน 2 แยก 5 ตำบลบางเขน อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี 11000

Tel. (662) 117-9175 Fax. (662) 117-9176 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105561108556 www.aifirst.co.th

AI FIRST CO.,LTD. 33 Soi Ngamwongwan 2, Bangkhen, Mueang, Nonthaburi 11000 www.aifirst.co.th

ใบเสนอราคา/Quotation

เรียน/Attention : ฝ่ายสนับสนุนงานองค์กร สถาบันคุ้มครองเงินฝาก

ที่อยู่ : 349 อาคารเซฟเจีย ชั้น 25-27 ถนนวิภาวดีรังสิต แขวงจอมพล เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

โทรศัพท์ :

ชื่อผู้ติดต่อ/Contract : sukita@dpa.or.th

ชื่อโครงการ: โครงการจัดจ้างผู้ให้บริการติดตั้งและพัฒนาระบบการจดจำและยืนยันตัวตนใบหน้า (Facial Recognition)

เลขที่/No. : QT25-0710-001

วันที่ Date : 07-10-2025

Prepared by : Supisara.G

Customer ID :

Tel.:



ขอเสนอราคาและเงื่อนไขสำหรับท่านดังนี้

We are please to submit you the following described here in at price, items and terms stated :

ลำดับที่ ITEM	รายการ DESCRIPTION	ราคา Price	จำนวน Quantity	หน่วย Unit	จำนวนเงิน Amount
1	เครื่องสแกนใบหน้าและยืนยันตัวตนผ่านใบหน้า แบบ (Facial Recognition) และระบบควบคุมการเข้า-ออก	60,000.00	24	ชุด	1,440,000.00
	1.1 ปุ่มกดประตูแบบฉุกเฉิน (Emergency Break glass) จำนวน 20 ชุด				
	1.2 ระบบควบคุมประตูเข้า-ออก (Magnetic) จำนวน 12 ชุด				
	1.3 กุญแจเปิดประตูแบบฉุกเฉิน (Emergency Key Switch) จำนวน 20 ชุด				
	1.4 ปุ่มกดประตูแบบปกติ (Exit Switch) จำนวน 20 ชุด				
2	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) แบบ 32 ช่อง	120,000.00	1	เครื่อง	120,000.00
3	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (POE Switch) ขนาด 16 ช่อง	15,000.00	3	เครื่อง	45,000.00
4	โปรแกรมสแกนใบหน้าสำหรับการบันทึกลง เวลาเข้า-ออกงาน	12,500.00	24	สิทธิ์	300,000.00
5	งานรื้อถอนอุปกรณ์เดิมและติดตั้งอุปกรณ์ใหม่ พร้อมงานเดินสายสัญญาณ ชั้น 25-27	695,000.00	1	งาน	695,000.00
ราคาสินค้าไม่รวมภาษี / Ex Vat 7%					2,429,906.54
ภาษีมูลค่าเพิ่ม/ Vat 7%					170,093.46
รวมทั้งสิ้น/Grand Total					2,600,000.00

(สอนงานระบบกล้องวงจรปิด)

หมายเหตุ :ดำเนินการแล้วเสร็จใน 90 วัน นับจากวันเซ็นสัญญา

 <p>Supisara Girdmanee (ฝ่ายขาย/Sale) T. 083-539-4936</p>	 <p>Supisara Girdmanee (ผู้จัดการฝ่ายขาย/Manager) T. 083-539-4936</p>	<p>(ลงประวัติบริษัท)</p> <p>.....</p> <p>(ผู้อนุมัติลงนามสั่งซื้อ/Confirm to Purchase by) ตำแหน่ง/Position : _____ วันที่/Date : _____</p>
--	--	--

ใบเสนอราคา/QUOTATION

ชื่อลูกค้า/บริษัท: ฝ่ายสนับสนุนงานองค์กร สถาบันคุ้มครองเงินฝาก

เลขที่/No QTK251007-1

ที่อยู่: 349 อาคารเอสเจฯ ชั้น 25-27 ถนนวิภาวดีรังสิต แขวงจอมพล เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

วันที่/Date 07/10/2025

โทร: 0-3728-5161

ผู้ติดต่อ: sukita@dpa.or.th

รายการ Item	รายละเอียด Description	หน่วย Price	จำนวน Qty	ราคา/หน่วย Unit price	ราคารวม Amount
	โครงการจัดจ้างผู้ให้บริการติดตั้งและพัฒนาระบบการจดจำและยืนยันตัวตนผ่านใบหน้า (Facial Recognition)				
1	เครื่องสแกนใบหน้าและยืนยันตัวตนผ่านใบหน้า แบบ (Facial Recognition) และระบบควบคุมการเข้า-ออก 1.1 ปุ่มกดประตูแบบฉุกเฉิน (Emergency Break glass) จำนวน 20 ชุด 1.2 ระบบควบคุมประตูเข้า-ออก (Magnetic) จำนวน 12 ชุด 1.3 กุญแจเปิดประตูแบบฉุกเฉิน (Emergency Key Switch) จำนวน 20 ชุด 1.4 ปุ่มกดประตูแบบปกติ (Exit Switch) จำนวน 20 ชุด	ชุด	24.00	60,100.00	1,442,400.00
2	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) แบบ 32 ช่อง	เครื่อง	1.00	120,500.00	120,500.00
3	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (POE Switch) ขนาด 16 ช่อง	เครื่อง	3.00	15,200.00	45,600.00
4	โปรแกรมสแกนใบหน้าสำหรับการบันทึกเวลาเข้า-ออกงาน	สิทธิ์	24.00	12,500.00	300,000.00
5	งานรื้อถอนอุปกรณ์เดิมและติดตั้งอุปกรณ์ใหม่ พร้อมงานเดินสายสัญญาณ ชั้น 25-27	งาน	1.00	720,000.00	720,000.00

ราคาสินค้าไม่รวมภาษี / Ex Vat 7%

2,456,542.06

ภาษีมูลค่าเพิ่ม/Vat 7%

171,957.94

ราคารวมทั้งสิ้น/Net total

2,628,500.00

หมายเหตุ: บริษัทขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงแบบ ราคา และการคืนสินค้าภายหลังการว่าจ้าง

อนุโมติการสั่งซื้อ/authorized singnature

ผู้อนุมัติใบเสนอราคา

ทิพาส หงษ์สง

(Tanasuk Hongsang)

.....07.....10.....2025...



บริษัท อะควิลา สตูดิโอ จำกัด (สำนักงานใหญ่)
2922/201 อาคารชาญอิสสระ ทาวเวอร์ 2
ชั้น 11 ถนนเพชรบุรีตัดใหม่ แขวงบางกะปิ
เขตห้วยขวาง กรุงเทพฯ 10310
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105559091820
โทร. 020651881-2
โทรสาร 020651881-2 ext. 21
<http://www.aquilastudio.net/>

ลูกค้า

ฝ่ายสนับสนุนงานองค์กร สถาบันคุ้มครองเงินฝาก
349 อาคารเอสเจ ชั้น 25-27 ถนนวิภาวดีรังสิต แขวงจอมพล เขตจตุจักร
กรุงเทพมหานคร

ใบเสนอราคา

เลขที่	QT2025090008
วันที่	07/10/2025
ผู้ขาย	คารินทร์ หินธง
ชื่องาน	โครงการจัดจ้างผู้ให้บริการติดตั้งและพัฒนาระบบการจดจำและยืนยันตัวตนผ่านใบหน้า (Facial Recognition)

#	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ยอดรวม
1	เครื่องสแกนใบหน้าและยืนยันตัวตนผ่านใบหน้า แบบ (Facial Recognition) และระบบควบคุมการเข้า-ออก 1.1 ปุ่มกดประตูแบบฉุกเฉิน (Emergency Break glass) จำนวน 20 ชุด 1.2 ระบบควบคุมประตูเข้า-ออก (Magnetic) จำนวน 12 ชุด 1.3 กุญแจเปิดประตูแบบฉุกเฉิน (Emergency Key Switch) จำนวน 20 ชุด 1.4 ปุ่มกดประตูแบบปกติ (Exit Switch) จำนวน 20 ชุด	24 ชุด	57,009.35	1,368,224.40
2	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) แบบ 32 ช่อง	1 เครื่อง	114,953.24	114,953.24
3	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (POE Switch) ขนาด 16 ช่อง	3 เครื่อง	14,485.98	43,457.94
4	โปรแกรมสแกนใบหน้าสำหรับการบันทึกเวลาเข้า-ออกงาน	24 ลิขสิทธิ์	12,149.53	291,588.72
5	งานรื้อถอนอุปกรณ์เดิมและติดตั้งอุปกรณ์ใหม่ พร้อมงานเดินสายสัญญาณ ชั้น 25-27	1 งาน	654,205.61	654,205.61

รวมเป็นเงิน 2,472,429.91 บาท

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 173,070.09 บาท

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 2,645,500.00 บาท

(สองล้านหกแสนสี่หมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)

หมายเหตุ

- ดำเนินการแล้วเสร็จใน 90 วัน นับจากวันเซ็นสัญญา
- ข้อมูลการชำระเงิน
ชื่อบัญชี : บริษัท อะควิลา สตูดิโอ จำกัด
โอนเงิน ธ.ไทยพาณิชย์ สาขาเอสพลานาด ออมทรัพย์เลขที่ 278-2-23574-5
โอนเงิน ธ.กสิกรไทย สาขาดนเพชรบุรีตัดใหม่ ออมทรัพย์เลขที่ 019-8-87971-1
PromptPay ธ.ไทยพาณิชย์ สาขาเอสพลานาด เลขที่ 0105559091820

ในนาม ฝ่ายสนับสนุนงานองค์กร สถาบันคุ้มครองเงินฝาก

ในนาม บริษัท อะควิลา สตูดิโอ จำกัด

ผู้สั่งซื้อสินค้า

วันที่


ผู้อนุมัติ

7/10/68

วันที่